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قلعه نویی پرچمدار مربیان بومی 
در قطر

با  گزارشی  در  قطر  الرایه  زبان  عرب  روزنامه 
اشاره به نتایج تیم های مختلف در دور گروهی، 
به عملکرد مربیان مدعی در این دوره از رقابت ها 

پرداخت.
به گزارش ایرنا، مرحله یک هشتم نهایی جام 
ملت های آسیا روز یکشنبه با دیدار عراق و اردن 
آغاز شد. تیم ملی فوتبال ایران در این مرحله 
روز چهارشنبه از ساعت ۱۹:۳۰ به مصاف سوریه 

خواهد رفت.
روزنامه الرایه قطر پیش از آغاز این مرحله از 
مربیان شاغل  کارنامه  بررسی  به  ملت ها  جام 
در این تورنمنت پرداخت و از امیر قلعه نویی به 
عنوان یکی از سه مربی موفق مرحله گروهی یاد 

کرد.
مرحله  در  است:  آمده  الرایه  گزارش  در 
یک هشتم نهایی جام ملت های آسیا هفت مربی 
اروپایی، سه مربی بومی، سه مربی آسیایی و 
قلعه نویی  امیر  دارند.  عربی حضور  مربی  سه 
و  ژاپنی  موریاتسو سرمربی  هاجیمه  همراه  به 
گراهام آرنولد استرالیایی سه مربی بومی مرحله 

یک هشتم نهایی هستند.
استرالیا با ۷ امتیاز به عنوان تیم نخست گروه 
دوم و ژاپن با ۶ امتیاز به عنوان تیم دوم گروه 

چهارم صعود کرد.
از عملکرد شاگردان  تمجید  با  روزنامه  این 
مربی  تنها  ایرانی  ژنرال  نوشت:  قلعه نویی 
گروهی  دور  کامل  امتیاز   ۹ که  است  بومی 
عراق  ملی  تیم  گروهی  مرحله  در  گرفت.  را 
تیم ملی قطر  و  با هدایت خسوس کاساس 
نیز با هدایت مارکوس لوپز با ۹ امتیاز کامل 

صعود کردند.
البته این روزنامه قطری در پایان گزارش خود 
با اشاره به حضور هفت مربی اروپایی در مرحله 
یک هشتم نهایی جام ملت های آسیا نوشت: قاره 

کهن در سلطه مربیان اروپایی قرار دارد.

تنها نقطه ضعف ایران در یک هشتم 
نهایی!

سایت عربی کوره از تنها نقطه ضعف تیم ملی 
فوتبال ایران قبل از رویارویی با سوریه سخن به 

میان آورد.
به گزارش ایسنا و به نقل از کوره، تیم ملی 
فوتبال ایران یکی از شانس های اصلی کسب 
عنوان قهرمانی در جام ملت های آسیا به شمار 

می آید.
ایران در گروه سوم با اقتدار توانست به عنوان 
صدرنشین راهی دور بعد شود. شاگردان امیر 
قلعه نویی در هر سه بازی خود به پیروزی دست 
پیدا کردند تا با ۹ امتیاز به عنوان تیم صدرنشین 

راهی دور بعد شوند.
بدون شک نقطه قوت تیم ملی فوتبال ایران 
خط حمله تیم با حضور سردار آزمون و مهدی 
برخوردار  خاصی  آرامش  از  که  است  طارمی 
هستند و با هماهنگی بالایی که دارند به راحتی 
و  هماهنگی  کنند.  می  باز  را  حریفان  دروازه 
آرامش به خوبی در خط حمله ایران به چشم 
می آید و آنها می توانند دروازه هر تیمی را بی 

رحمانه تهدید کنند.
و اما تنها نقطه ضعف

تنها نقطه ضعف ایران که سوری ها امیدوار به 
استفاده از آنها هستند خط دفاعی تیم است به 
طوریکه صادق محرمی به خاطر مصدومیت نمی 
تواند به میدان رود و از طرف دیگر هم محمد 
حسین کنعانی زادگان مدافع مرکزی و ثابت تیم 
هم به خاطر محرومیت نمی تواند تیمش را در 

این بازی همراهی کند.
اینکه  نوشت: خلاصه  ادامه  در  کوره  سایت 
سوریه برابر حریفی بازی می کند که در کارهای 
هجومی بسیار قوی است و با ۷ گل زده دومین 
خط حمله برتر جام را در اختیار دارد اما دفاع این 
تیم از استرالیا و ازبکستان که سوریه برابر آنها 

بازی کرد ضعیف تر است.

دستور کلینزمن:
رزرو هتل را تا فینال تمدید کنید!

یورگن کلینزمن، سرمربی تیم ملی کره جنوبی، از 
صعود تیمش به دیدار فینال جام ملت های آسیا 

اطمینان دارد.
به گزارش ورزش سه، عملکرد و نتایج تیم ملی 
جام  رقابت های  گروهی  مرحله  در  جنوبی  کره 
انتقادات  که  شد  باعث   2۰2۳ آسیای  ملت های 
کشور  این  رسانه های  سوی  از  بسیاری خصوصا 

علیه کلینزمن مطرح شود.
او حالا باید در مرحله یک هشتم این مسابقات 
و  برود  میدان  به  عربستان  ملی  تیم  روبروی 
تمرینات آماده سازی برای حضور در این مسابقه را 
از روز گذشته آغاز کرد و این اولین جلسه تمرینی 

رسمی تیمی کره پس از پیروزی برابر مالزی بود. 
مرحله  در  پیروزی  یک  و  تساوی  دو  کسب 
گروهی باعث شده است که بسیاری از خبرنگاران 
کره ای نسبت به ادامه مسیر تیم ملی کشورشان 
باشند،  نداشته  خوبی  احساس  رقابت ها  این  در 
به  وجود  تمام  با  همچنان  تیم  این  سرمربی  اما 

بازیکنانش اطمینان دارد.
یکی از خبرنگاران روز گذشته از او پرسید: »ما 
کنیم،  تمدید  را  هتل هایمان  رزرو  که  داریم  لازم 
اما آیا واقعا نیازی به انجام رزرو تا زمان برگزاری 
دیدار فینال هست؟« کلینزمن که لبخندی به لب 
داشت و از صحبتش مطمئن به نظر می رسید به او 
پاسخ داد: »خیلی سریع رزرو هتلت را تمدید کن. 
موضوع مهم این است که اعتماد به نفس داشته 
باشیم. ما به اینجا آمدیم تا قهرمان شویم. باید 
اهداف مشخصی داشته باشیم و خودمان را باور 

کنیم. بیایید با هم تا پایان راه برویم. 
اگر وقتی رقابت ها تمام شد ما قهرمان نبودیم، 
در آن زمان از من انتقاد کنید. این کار من است 
که چنین اظهارات و چنین انتقاداتی را تحمل کنم. 
به اینکه چطور می توانیم پیشرفت کنیم خیلی فکر 

کردم. با بازیکنان هم صحبت هایی داشتم.
عربستان  حمله  خط  که  می دانیم  خوبی  به 
سعودی در تغییر فاز و تغییر پست بازی بسیار 
باید  ما  فکر می کند که  خوب عمل می کند. من 
دارند  فردی خاصی  مهارت های  که  مهاجمانی  با 
محتاطانه رفتار کنیم. سی هزار هوادار این تیم در 
ورزشگاه حاضر خواهند بود. جو بازی مطمئنا به 
سود ما نیست، اما این بخشی از فوتبال است. ما 

به خوبی آماده خواهیم شد.«

بازگشت تیم داوری ایران بعد از 
پایان مرحله گروهی

تیم داوری ایران بعد از پایان مرحله گروهی جام 
ملت های آسیا به ایران بازگشتند.

به گزارش ایرنا، تیم داوری ایران متشکل از موعود 
بنیادی فر، سعید قاسمی و علیرضا ایلدروم بعد از 
پایان مرحله گروهی جام ملت های آسیا به ایران 

بازگشتند.
این تیم تنها دیدار تیم ملی عمان مقابل تیم ملی 
و همچنین  این مرحله قضاوت کرد  در  را  تایلند 
بنیادی فر نیز داور چهارم 2 دیدار سوریه مقابل 

استرالیا و ژاپن مقابل ویتنام بود.
با این تفاسیر این اتفاق از معدود دفعاتی بوده که 
در تاریخ این رقابت ها، داوری ایران هیچ نماینده ای 

در مرحله حذفی جام ملت های آسیا ندارد.

مرد سال آسیا و ناکامی بزرگ در 
قطر

مرحله  دیدارهای  طی  آسیا  فوتبال  سال  مرد 
گروهی نمایشی ناامیدکننده داشته است.

گاهی  ارقام  و  اعداد  اگرچه  ایلنا،  گزارش  به 
الدوسری  مورد  در  اما  می رسند  نظر  به  فریبنده 
هرگز دروغ نمی گویند و او با حضور در ۳ مسابقه 
و بدون گلزنی یا گلسازی و بدون عملکردی خوب، 
مرحله گروهی را تمام کرده است. سالم الدوسری 
در جام ملت های آسیا 2۰2۳ به یک انقلاب واقعی 
از نظر عملکردی نیاز دارد، به خصوص که آمار او در 
جام ملت های آسیا 2۰۱۹ هم خوب نبود؛ جایی که 
سبزپوشان عربستانی پس از شکست مقابل ژاپن 
از مرحله یک هشتم نهایی حذف شدند. الدوسری 
در مرحله گروهی و مرحله یک هشتم نهایی جام 
ملت های آسیا 2۰۱۹، ۳ بازی انجام داد که در آنها 
فقط در مرحله گروهی یک گل به ثمر رساند. او 
همچنین در سال 2۰۱5 در ۳ بازی که در آن شرکت 

کرد، هیچ گل یا پاس گلی نداد.

به گزارش ایرنا، پرونده مرحله مقدماتی جام ملت های 
2۰2۳ آسیا در دوحه با معرفی چهره تیم های راه یافته به 

مرحله حذفی بسته شد. 
این رقابت ها به میزبانی قطر با حضور 2۴ تیم و از 
روز جمعه 22 دی ماه با برگزاری دیدار قطر و لبنان 
ازبکستان،  استرالیا،  تاجیکستان،  قطر،  شد.  آغاز 
سوریه، ایران، امارات، فلسطین، عراق، ژاپن، اندونزی، 
کره جنوبی، بحرین، اردن، عربستان و تایلند؛ ۱۶ تیم راه 

یافته به مرحله یک هشتم این مسابقات هستند.
تیم ملی فوتبال کشورمان در گروه C این رقابت ها 
امتیاز به عنوان صدرنشین  با ۹  موفق شد مقتدرانه 
راهی مرحله یک هشتم نهایی شود. یوزهای ایرانی ابتدا 
با نتیجه ۴ بر یک تیم ملی فلسطین را مغلوب کردند و 
در ادامه موفق شدند با یک گل هنگ کنگ را از پیش 
رو بردارد. در نهایت نیز با برتری 2 بر یک مقابل امارات 

راهی مرحله حذفی شدند.
از شروع مسابقات  به قرعه کشی که قبل  با توجه 
انجام شده بود تیم ملی کشورمان باید در این مرحله 
مقابل یکی از سه تیم برتر گروه های A,B,F می رفت 
که در نهایت تیم های سوم گروه A و F نتوانستند جواز 
حضور در این مرحله را کسب کنند و تیم ملی سوریه از 
گروه B با چهار امتیاز موفق شد یکی از چهار تیم برتر 

سوم گروه ها لقب بگیرد.
در سمتِ جدولِ تیم ملی فوتبال ایران تیم های ملی 
ژاپن،  تیم های  و  عنوان صدرنشین  به  و قطر  بحرین 
ازبکستان و تایلند در رتبه دوم قرار گرفتند و فلسطین 
که در گروه ایران قرار داشت و موفق شد به عنوان تیم 

سوم برتر صعود کند.
یوزها در صورت برتری مقابل سوریه به احتمال زیاد 
باید در مرحله یک چهارم به مصاف تیم ملی ژاپن بروند. 
سامورایی ها برخلاف انتظار نتوانستند در گروه خود به 
عنوان صدرنشین صعود کنند و بعد از صعود به عنوان 
تیم دوم باید در این مرحله به مصاف بحرین بروند. 
بحرین در گروه پرحرف وحدیث و در روز پایانی به شکل 
عجیبی موفق شد در عین ناباوری به عنوان صدرنشین 

بالاتر از کره جنوبی و اردن راهی مرحله حذفی شود.
مرحله  در  گذشته  دوره  که  کشورمان  ملی  تیم 
نیمه نهایی با شکست برابر سامورایی ها را راهیابی به 
فینال بازماند و در این دوره یک مرحله زودتر باید مقابل 

این تیم قرار بگیرد.
روی کاغذ به نظر می رسد بهترین مسیر برای رسیدن 
به فینال، متعلق به میزبان این دوره از رقابت ها و مدافع 

عنوان قهرمانی یعنی تیم ملی قطر باشد. قطر با توجه 
به امتیاز میزبانی که دارد مسیر راحتی تا نیمه نهایی 
خواهد داشت و تیم ملی کشورمان در صورت عبور از 
ژاپن احتمالا باید مقابل قطر در مرحله نیمه نهایی قرار 

بگیرد.
به  فوتبال کشورمان نسبت  ملی  تیم  این وجود  با 
سمت دیگر جدول مسیر راحتی برای رسیدن به فینال 

دارد، جایی که یکی از تیم های استرالیا، عربستان، عراق 
فینال جام  به  اصلی صعود  از مدعیان  کره جنوبی  و 

هجدهم هستند.
تیم ملی فوتبال ایران از مرحله یک هشتم نهایی جام 
از ساعت ۱۹:۳۰  بهمن  آسیا چهارشنبه ۱۱  ملت های 
دقیقه در ورزشگاه عبدالله بن خلیفه به مصاف تیم ملی 

سوریه می رود.

ساده انگارانه است اگر کسی بخواهد مصاف تیم ملی در مرحله 
یک هشتم مقابل سوریه را آسان تلقی کند.

به گزارش ورزش  سه، تیم ملی پس از پیروزی برابر فلسطین، 
هنگ کنگ و امارات حالا تمرینات آماده سازی فشرده ای را در کمپ 

الریان برای مصاف با سوریه آغاز کرده است.
در نگاه اول فوتبال ایران نباید مشکلی برای از پیش برداشتن 
سوریه و رسیدن به مرحله یک چهارم داشته باشد، اما حقایقی 
وجود دارد که این مسابقه را بسیار دشوارتر از چیزی می کند که 

بسیاری تصور می کنند.
کوپر با کوله بازی از تجربه روی نیمکت سوریه 

در وهله اول باید به حضور هکتور کوپر آرژانتینی در رأس کادر 
فنی تیم ملی سوریه اشاره کرد که علاقه مندان به فوتبال شناخت 
بسیار خوبی از او دارند. کوپر در اوایل قرن 2۱ والنسیا را تبدیل 
به یکی از قدرتمندترین تیم های اروپا کرد و دو مرتبه با این تیم به 
فینال جام باشگاه های اروپا رسید. در ادامه این سرمربی صاحب 
سبک و فلسفه آرژانتینی به استخدام اینتر درآمد و اگرچه در سری آ 
نتوانست نراتزوری را به قهرمانی برساند، اما در لیگ قهرمانان اروپا 
اینتر با کوپر عملکرد بسیار خوبی داشت و دو مرتبه تا آستانه رسیدن 
به فینال هم رفت. آخرین تجربه قابل توجه کوپر هم هدایت مصر 
بود که توانست با این تیم به عنوان نایب قهرمانی جام ملت های 
آفریقا دست پیدا کند تا لقب مردم دوم برای او همچنان این مربی 

را تسخیر کرده باشد.
بازی با سوریه هیچ وقت آسان نبوده

اگرچه در آخرین هماوردی ایران و سوریه که در دوران دراگان 

اسکوچیچ بود، مشکلی بابت شکست این تیم نداشتیم، اما ۴ سال 
قبل تر و در مسیر جام جهانی 2۰۱8 کی روش و شاگردانش دو 
مسابقه سخت را برابر سوریه تجربه کردند. دیدار رفت تیم ملی 
به دلیل شرایط جنگی سوریه در شهر سرمبان مالزی برگزار شد و 
با تساوی بدون گل تمام شد و در ورزشگاه آزادی هم قرمزپوشان 
سوری با درخشش سوما و خربین با تساوی 2 بر 2 از تهران رفتند 
و توانستند به مرحله پلی آف با استرالیا برسند. هر چند در آن 
مسابقه ناکام بودند و استرالیا بود که آخرین سهمیه آسیا را به خود 

اختصاص داد.
نتایج سوریه در مرحله گروهی

نگاهی به سبک بازی دو تیم در مرحله گروهی واقعیت دیگری 
را خاطرنشان می کند. سوریه در گروه دوم مسابقات با استرالیا، 
ازبکستان و هند هم گروه بود و در پایان به ترتیب استرالیا با ۷، 
ازبکستان با 5 و سوریه با ۴ امتیاز راهی مرحله بعدی شدند. هند 

هم بدون امتیاز در قعر جدول جای گرفت.
ازبکستان و استرالیا دو تیم مقتدر مرحله گروهی مسابقات 
جام ملت های آسیای 2۰2۳ نشان دادند که شاگردان کوپر تنها 
دیدند.  باز شده  را  دروازه خود  تیم  دو  این  مقابل  مرتبه  یک 
دیدار اول این تیم مقابل ازبکستان با تساوی بدون گل تمام 
تیم منسجم  با یک گل مقابل  دیدار دوم سوری ها  و در  شد 
استرالیا که یکی از مدعیان قهرمانی به شمار می رود، نتیجه را 
واگذار کردند. درنهایت آنها در بازی سوم هم با گل خربین هند 
را از پیش رو برداشتند، تا جواز حضوری دراماتیک در مرحله 

بعدی را بگیرند.

سبک بازی تیم ملی سوریه و ایران
ایران و سوریه با سرمربیگری امیر قلعه نویی و هکتور کوپر دو 
سبک کاملا متفاوت را دنبال می کنند. تیم ملی فوتبال ایران تحت 
تاثیر تفکرات امیر قلعه نویی فوتبالی هجومی را ارائه می دهد و از 
سوی دیگر کوپر سوریه را با استراتژی دفاع و ضدحمله به مسابقات 
آورده است و این همان سبک موردعلاقه کوپر است که در دوران 
اوج در والنسیا، اینترمیلان و مصر هم به خوبی آن را پیاده کرده 
است. از سوی دیگر باید به عملکرد خط دفاعی تیم ملی فوتبال ایران 
اشاره کرد که نمایش هماهنگی در مرحله گروهی مقابل سه تیمی 
که پایین تر از سطح اول آسیا هستند، ارائه نکرد و دو گل دریافت 
کرد. اما سوریه با کوپر مقابل دو تیم سرشناس فوتبال آسیا فقط یک 

بار دروازه اش را باز شده دید.
و  محرمی  صادق  و  حسینی  مجید  مصدومیت  بین  این  در 
محرومیت محمدحسین کنعانی زادگان کار را برای تیم ملی فوتبال 

ایران و امیر قلعه نویی سخت تر  هم کرده است.
با در نظر گرفتن این موارد می توان اینطور نتیجه گرفت که سوریه 
برخلاف تصورات اصلا حریف آسانی برای فوتبال ایران نیست و اگر 
حریف ایران بتواند از ناهماهنگی خط دفاعی ایران استفاده کند و در 
جریان بازی گل بزند، گل زدن به این تیم اصلا کار ساده ای نیست. 
اینکه با توجه به تمرکز سوریه روی کار تدافعی، احتمال  ضمن 
کشیدن بازی به ضربات پنالتی هم وجود دارد که اتفاق خوبی برای 

فوتبال ایران به شمار نمی رود.
باید دید این مسابقه سخت و دشوار که چهارشنبه ۱۱ بهمن ماه 

برنامه ریزی شده در نهایت با چه نتیجه ای خاتمه پیدا خواهد کرد.

بررسی مسیر تیم ملی تا فینال

سامورایی ها و مدافع عنوان قهرمانی مقابل یوزها؟
تیم ملی فوتبال ایران در ادامه مسیر خود در جام ملت های آسیا به احتمال زیاد برای رسیدن به فینال باید از سد تیم ملی ژاپن و قطر عبور کند.

سوریه اکسپرس، مهمتر از ژاپن و نیمه نهاییاصلا ساده نیست، آنها کوپر را دارند

یوزها درصورت 
برتری مقابل 

سوریه به 
احتمال زیاد 

باید در مرحله 
یک چهارم به 

مصاف تیم ملی 
ژاپن بروند

اوسمار لوس به عنوان جانشین یحیی گل محمدی انتخاب شد.
به گزارش خبرآنلاین، پایان چند روز پر آب و تاب برای پرسپولیسی ها، پایانی 
نبود که انتظارش را می کشیدند. آنها به بازگشت برانکو یا حضور چهره ای 
سرشناس و بین المللی دل بسته بودند اما جانشین یحیی از همین تهران آمد. 
از همان کادر و او کسی نبود جز اوسمار لوس، دستیار برزیلی سرمربی سابق 
قرمزها. کسی که انتخابش چراها و حرف و حدیث های بسیاری را برانگیخت که 

در ادامه آنها را مرور خواهیم کرد.
چرا اوسمار لوس؟

این سوالی است که از دیروز بارها پرسیده شده. احتمالا پاسخ اجمالی اش 
این است که باشگاه نتوانست درنهایت مربیان بزرگ دیگری را برای حضور 
در تهران راضی کند و مجبور شد به اوسمار پناه ببرد. نکته ای که در این میان 
قابل طرح است این است تفکرات اوسمار لوس با تفکرات یحیی گل محمدی 
تا چه میزان تفاوت دارد؟ مگر اوسمار دستیار یحیی نبود؟ اگر تفکرات و 
دیگر چه  پیش می رفت،  به خوبی  کار  و  بود  داده  یحیی جواب  ایده های 
احتیاج به تغییر مربی بود؟ تیم یحیی در این فصل به اصطلاح دستش برای 
حریفان رو شده بود و در بسیاری از بزنگاه ها به مشکل خورده بود و انتظار 
این بود که جانشین او، از فضایی متفاوت به پرسپولیس بیاید و تفکری تازه 

را در این تیم به جریان بیندازد.

بیانیه پر ابهام باشگاه
پس از انتخاب پر حرف و حدیث اوسمار، باشگاه پرسپولیس تلاش کرد تا با 
صدور بیانیه ای، به روشنگری بپردازد و ابهامات را برطرف کند. در حالی که این 

بیانیه، بدتر بر برخی ابهامات افزود و پرسش های جدیدی را مطرح کرد. 
اولین نکته بیانیه پرسپولیس، ماجرای برانکو بود. برانکو چندبار دیگر باید به 
پرسپولیس پاسخ منفی می داد تا مدیران این باشگاه باور می کردند که او قصد 
بازگشت به ایران را ندارد؟ مگر برانکو همان اول پیشنهاد رسمی قرمزها را رد 
نکرد؟ آیا برانکو جوانی خام و جویای نام است که به فکر بازارگرمی و ناز کردن 
باشد که بر فرض با رد دو پیشنهاد اول، در پیشنهاد سوم به ناگهان نظرش 
تغییر کند؟  مدیران پرسپولیس چند روز را به خاطر رویای پوچ بازگشت پروفسور 
شکست خورده با عمان به تهران هدر دادند؟ در ادامه، صحبت از مذاکره با 
مربیانی با رزومه قابل قبول شده است. اصل بر صداقت است و همه بایستی 
این کلام را بپذیرند اما فقط یک خواسته کوچک از مدیران پرسپولیس می توان 
داشت و آن هم این است که اولا بگویند با چه افرادی مذاکره کرده اند و در ادامه 
هم بگویند مشکلاتی که باعث شد تا آن نام های بزرگ پیشنهاد پرسپولیس را 

نپذیرند چیست؟ 
نکته بعدی، اشاره به اظهارنظر از سوی هواداران است. در بخشی از بیانیه 
آمده: برخی دیگر نیز که با باشگاه به توافق رسیدند مورد توجه هواداران نبودند 

و هجمه های زیادی علیه ایشان صورت گرفت و طبعا شروع به کار ایشان را 
با توجه به ایجاد ذهنیت برای هواداران دچار چالش می کرد. یک سوال دیگر؛ 
این  کند؟  نظرخواهی  هواداران  از  کرد  فرصت  زمانی  چه  پرسپولیس  باشگاه 
نظرخواهی بر چه مبنایی و در خصوص کدام اسم ها بوده که مورد توجه هواداران 

قرار نگرفته اند؟
واکنش هواداران

به نظر می آید که رضایت چندانی از سوی آنها در کار نیست. هواداران 
پرسپولیس با جدایی یحیی گل محمدی به دنبال گزینه ای تازه بودند اما اوسمار 
احتمالا به معنای ادامه مسیر یحیی خواهد بود. باشگاه پرسپولیس در بیانیه ای 
که پیش تر به آن اشاره شد، صحبت از کارنامه درخشان و تجارب کاری اوسمار 
کرده است. فارغ از این که این ادعا چقدر صحیح است و به جای خود بایستی 
مورد ارزیابی قرار بگیرد، خوب است مدیران پرسپولیس و در شخص آن ها رضا 
درویش که مدیرعامل باشگاه است و بیست روز پس از استعفای یحیی گل 
محمدی به گزینه ای رسیده اند که از روز اول برای انتخاب شدن در دسترس 
بود، سری به بیش از ۱۰۰ هزار کامنت در پست اینستاگرامی معرفی اوسمار به 
عنوان سرمربی جدید تیم بزنند تا مشخص شود همان هوادارانی که در بیانیه 
عصر شنبه از آن ها صحبت شده بود، چه نظراتی درباره این انتخاب و عاملان 
آن دارند. چیزی که به نظر قطعی می آید، مسیر سخت اوسمار است. او از یک 

طرف محکوم است تا ریل هایی که یحیی گذاشته را تغییر دهد و ایده ای نو را به 
تیم تزریق کند و از طرفی دیگر در شرایطی کار خود را شروع خواهد کرد که در 
میان هواداران، چندان از مقبولیت و محبوبیت برخوردار نیست و برای تغییر این 

فضا، روزهای بسیار سختی را در پیش خواهد داشت.

درویش و مدیران پاسخ می دهند؟
اتلاف وقتی که به اوسمار ختم شد!

کری خوانی عجیب سوری ها برای دیدار مهم
ایران را شکنجه خواهیم کرد

یک رسانه سوریه ای ایران را تیم بهتری ارزیابی کرد اما معتقد است تیم ملی کشورش توانایی شکست 
دادن ایران را دارد.

به گزارش مهر، تیم ملی فوتبال ایران در مرحله یک هشتم نهایی جام ملت های آسیا شامگاه چهارشنبه 
از ساعت ۱۹:۳۰ به مصاف سوریه خواهد رفت.

پایگاه خبری »الوطن« سوریه در یادداشتی در خصوص این دیدار نوشت: از نظر تئوری، تیم ایران برتر 
از سوریه است اما در عمل، ما تیم ایران را بهتر از هر تیم دیگری می شناسیم و بارها برابر آنها به تساوی 
دست پیدا کردیم و راه تقابل با آنها را می شناسیم. از نگاه تیم ملی ایران، سوریه رقیب سرسختی است. ما 

هم خوب بازی می کنیم و آنها را در این دیدار شکنجه خواهیم کرد.
»الوطن« در ادامه نوشت: در این دیدار در صورتی پیروز خواهیم شد که مالکیت توپ را به دست بیاوریم 

و با آرامش و صبر بازی کنیم.

هکتور کوپر: از ایران نمی ترسم
با ۱۱ مرد با قلب آهنین به زمین می رویم

سرمربی تیم ملی سوریه گفت: به تیم ملی ایران احترام می گذارم اما از آنها نمی ترسم.
به گزارش ایرنا، تیم ملی سوریه در جام ملت های 2۰2۳ آسیا موفق شد با کسب ۴ امتیاز در رده سوم 

گروهش قرار بگیرد و برای اولین بار در این رقابت ها، به دور حذفی صعود کند.
این تیم باید در مرحله یک هشتم نهایی به مصاف تیم ملی ایران برود. هکتور کوپر سرمربی آرژانتینی تیم 
ملی سوریه در گفت وگو با سایت فدراسیون فوتبال سوریه در خصوص رویارویی با ایران گفت: به تیم ملی 
ایران احترام می گذارم اما از آنها نمی ترسم. ما جلوی این تیم بازی دفاعی انجام نخواهیم داد اما با توجه به 

توانایی هایمان بدون ریسک بازی می کنیم.
وی افزود: برای این بازی سخت، ۱۱ مرد با قلب آهنین را انتخاب می کنم که بدون ترس در زمین مسابقه 
حاضر شوند تا به بالاترین نقطه از مسابقات جام ملت های آسیا برسیم. از هواداران می خواهم در این بازی 

از ما حمایت کنند و هر کاری که بتوانیم برای شاد کردن آنها انجام خواهیم داد.


